Moção Nº 218/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Fábio de Freitas, que
subscreve este documento, vem respeitosamente à presença de Vossas Excelências apresentar a
Moção de Aplausos à Família Pereira Fernando, pelos seus relevantes serviços prestados à cidade
de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

É com grande respeito e reconhecimento que venho apresentar esta Moção de
Aplausos, uma homenagem justa e merecida por toda dedicação espontânea, bem como aos
serviços prestados ao município no decorrer dos anos, beneficiando diretamente a população e
promovendo um ambiente de solidariedade e cooperação.

É imprescindível reconhecer que seu trabalho vai além do simples cumprimento de
deveres; representa uma demonstração viva do que significa fazer a diferença na vida das pessoas.

Que esta homenagem sirva como um estímulo para que continuem a trilhar esse
caminho de excelência e compromisso com o bem-estar de nossa comunidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de junho de 2025.

FÁBIO DE FREITAS

VEREADOR

M
oç

ão
 N

º
21

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
00

27
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
1:

02
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

M
N

R
-E

B
1E

-W
09

8-
2A

1A

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GMNREB1EW0982A1A, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: GMNR-EB1E-W098-2A1A

M
oç

ão
 N

º
21

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
00

27
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
1:

02
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

M
N

R
-E

B
1E

-W
09

8-
2A

1A

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GMNREB1EW0982A1A
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GMNREB1EW0982A1A
		2025-06-23T11:02:16-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura